[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 »    04   2017 г.                                                                                       № 148-п
      Об установлении норматива стоимости

      1 квадратного метра общей площади

      жилого помещения на 2017 год

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2016-2020 годы» (с последующими изменениями), постановлением администрации города Сорска от 14.10.2015 г. № 652-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании город Сорск на 2015-2020годы», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, на основании справки ООО «Центр оценки и аудита» о рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади благоустроенных квартир, домовладений на вторичном рынке жилья в городе Сорске от 18.04.2017 г. № 76/17, администрация города Сорска Республики Хакасия,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2017 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в городе Сорске для обеспечения жильем молодых семей, в размере 11800,00 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам.

      Глава  города                                                                                    В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА